
                                   Ubytovací řád 

                 Turistická ubytovna Chlébské č.p. 30 

 

 
 Údaje o provozovateli 

Ubytovací řád vydaný provozovatelem: Obec Skorotice, Chlébské 27, IČO: 48895636, 

                                                                 tel.: 566 566 828, e-mail: skorotice@volny.cz                                              

Zodpovědná osoba:  Martina Bílková, e-mail: ubytovanichlebske@seznam.cz 

                                                                                    tel.: 736 549 600 

 

I. Druh a rozsah poskytovaných služeb 

1. patro: společenská místnost (televize) – kapacita 30 osob, sál – kapacita 60 – 70 osob, 

sociální zařízení, kuchyň – základní vybavení, (2x lednice, 2x sporák, rychl. konvice, mikrovl. 

trouba). 

2. patro: 9 pokojů - kapacita 23 lůžek (1 x 4 osoby, 3 x 3 osoby, 5 x 2 osoby), základní 

vybavení, sociální zařízení (muži a ženy na chodbě), terasa, dětské hřiště 

 

II. Způsob objednání 

  Objednávku ubytování je možno provádět osobně, e-mailem nebo telefonicky u zodpovědné osoby 

nebo u provozovatele. 

 

III. Doklad totožnosti 

  Karta hosta obsahuje jméno a příjmení, bydliště, číslo občanského průkazu, popřípadě cestovního 

pasu k zápisu do domovní knihy. K ověření těchto údajů je host povinen předložit doklad totožnosti. 

 

IV. Náhrada škody 

  V případě vzniku škody způsobené zaviněním hosta, je provozovatel oprávněn domáhat se 

náhrady za škodu. Tuto povinnost má host i v případě, že škodu způsobí děti nebo jiné osoby 

ubytované s hostem. 

 

V. Práva a povinnosti hosta 

 a) Host má právo: 

 užívat prostory určené k ubytování a veškerá jeho vybavení v souladu s dodržováním zásad dobrého 

hospodaření. Při nástupu obdrží host klíče od hlavních předních dveří a od pokoje. Host je povinen 

předejít ztrátě tohoto klíče, zabezpečit je proti odcizení a vyvarovat se zapůjčení klíčů osobám, které 

nejsou v domě ubytovány. Při ztrátě, nebo jiném zneužití klíčů je host povinen zaplatit provozovateli 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

 

 b) Host je povinen: 

- uhradit cenu za ubytování dle platného ceníku 

mailto:ubytovanichlebske@seznam.cz


- řádně užívat prostory určené k ubytování, dodržovat pořádek a čistotu ve všech prostorách 

určených k ubytování, před ukončením pobytu uvést do původního stavu vybavení kuchyně, 

řádně umýt nádobí a uložit na místa k tomu určená 

- zajistit dodržování čistoty v prostorách určených k ubytování 

- chránit vybavení a zařízení v prostorách určených k ubytování proti poškození 

- zajistit ochranu postelí, sedacích souprav před znečištěním dětmi, které nejsou dosud schopny 

udržovat osobní hygienu 

- seznámit se s Ubytovacím řádem a dodržovat jej 

- bezodkladně oznámit poškození nebo škodu, kterou host v prostorách způsobil 

- uzamykat při odchodu hlavní vchodové dveře 

- v době od 22.00 hod do 7.00 hod se chovat tak, aby nerušil ostatní nadměrným hlukem 

- při každém odchodu z pokoje je povinen zhasnout světla, zavřít okna, překontrolovat uzavření 

vodovodních uzávěrů a pokoj uzamknout. 

– pokoj opustit do 10.00 hod v den odjezdu. Pozdní odjezd musí host nahlásit den předem 

(nejpozději však v 12.00 hod). 

 

 c) Host nesmí bez souhlasu ubytovatele: 

- provádět podstatné změny v prostorách určených k ubytování (stěhovat nábytek, přemisťovat 

vybavení, apod.) 

- odnášet jakékoli vybavení a zařízení z prostor určených k ubytování 

- používat v prostorách určených k ubytování vlastní spotřebiče vyjma osobních počítačů, bez 

předchozího oznámení provozovateli nebo přes jeho zákaz 

- přenechat prostory určené k ubytování jiné osobě 

- přijímat návštěvy v prostorách určených k ubytování 

- uvádět adresu domu s prostory určenými k ubytování jako místo svého podnikání 

 

 d) Host dále v prostorách určených k ubytování nesmí: 

- nosit zbraň, střelivo a výbušniny nebo je jinak přechovávat ve stavu umožňujícím jejich 

okamžité použití 

- držet, vyrábět nebo přechovávat omamné nebo psychotropní látky nebo jedy, nejde-li o léčiva, 

jejichž užívání bylo hostu předepsáno lékařem 

- kouřit ve vnitřních prostorách určených k ubytování 

 

VI. Povinnosti provozovatele 

  Provozovatel je povinen 

- odevzdat hostu prostory určené k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu 

nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním 

– dbát na odstranění oznámených závad bez zbytečných průtahů 

 

 



VII. Vozidlo a cennosti hosta 

    Parkování vozidel hostů je umožněno na vlastním přilehlém parkovišti za ubytovnou. Tyto parkovací 

plochy jsou otevřené, a tudíž provozovatel neručí za případné škody či odcizení vozidla nebo věcí 

ve vozidle. 

 

VIII. Průběžný úklid 

  V případě delšího pobytu jsou po týdnu měněny ručníky a povlečení. Základní úklidové pomůcky 

jsou součástí prostor určených k ubytování. Během týdenního pobytu provozovatel úklid v prostorách 

určených k ubytování neprovádí. Při pobytu delším než 1 týden se úklid provádí 1x týdně na vyžádání 

a dle domluvy. 

 

IX. Domácí zvířata 

  Návštěva prostor určených k ubytování s domácími zvířaty jen po předchozí domluvě. 

 

 

 

Tento ubytovací řád byl schválen zastupitelstvem obce Skorotice. 

 

Dne 27.8.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

  

 


